

	
	
	

		Přejít k obsahu

		
		

			
			


	
		



			
						
						
					
			
						
				
			
				

					



	
	

		[image: Exponex]
	


	
	




				


					

				

					

		

				
			
						
				
			
				

								
			
			
			
			

					Úvod
	EXPO
	Expozice
	Konference
	Interiéry
	Projekce
	Kontakty


			

			
			
					

			
		
	
	
	

		
		
		
		
							
					
						

					

				

						

		
		
		
	


	

				


					

				

					

		

				
			
						
				
				[image: English]




		

				

					

		

					

		
				

		





		
		



			
			

						
						
							

							
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Neděláme věci jinak, děláme je prostě jen tak, jak se dělat mají.
		

				

				
				
							Podařilo se nám dát dohromady tým lidí a využít jejich pracovní i životní zkušenosti, nadšení pro věc a touhu po tom být lepší než ostatní. Výsledkem je progresivní společnost s širokým polem působnosti v oblasti výstavnictví, projekční činnosti, vybavení interiérů, pořádání odborných akcí a tvorbě tiskovin a katalogů.
						

				

				
				
					
			
						
						více o společnosti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Výstavba veletržních stánků
		

				

				
				
							Proces výstavby stánků je dokonalou souhrou spolupráce a komunikace s klientem, našimi designéry a projektanty, výrobním…
						

				

				
				
					
			
						
						více >>
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Konference, veletrhy a eventy
		

				

				
				
							Jsme tým, který se už desítky let věnuje organizování kongresů, veletržních akcí a eventů vč. veškerého servisu pro účastníky.
						

				

				
				
					
			
						
						více >>
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Vybavení interiérů 
na míru
		

				

				
				
							Vybavujeme interiéry „na míru“ podle vašich představ nebo navrhneme zajímavá atypická řešení. Zpracujeme zakázku…
						

				

				
				
					
			
						
						více >>
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Projekční činnost
		

				

				
				
							Projekce je náš základ, na kterém stavíme. Tým architektů, konstruktérů a statiků projektuje malé i velké stavby, exteriéry i interiéry.
						

				

				
				
					
			
						
						více >>
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					

				

				

				
				
													[image: ]													

				

				
						
					
			
						
				
							Dali jsme se dohromady v roce 2010. Každému zákazníkovi nabízíme individuální řešení, nebojíme se neotřelých řešení a hlavně vše dělat kvalitně a profesionálně. Zkušeností s výstavnictvím jsme měli plno a postupně jsme začali nabízet i další služby, které s naší prací přímo souvisely.
						

				

					

		

				
			
						
				
							Kromě výstavby stánků projektujeme stavby, vybavujeme interiéry budov, pořádáme vlastní konference a výstavy a organizujeme oficiální účasti českých firem na zahraničních veletrzích. Posledním oborem, který jsme zatím přidali do naší sbírky, je výroba tiskovin a veletržních katalogů. Od roku 2015 máme i vlastní výrobní prostory.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			Projekt: Nákup nových technologií ve společnosti Exponex s.r.o. CZ.01.2.06/0.0/0.0/16_059/0009670
je spolufinancován Evropskou unií.
		

				

					

		

					

		
				
					
			
	
		

					
					
			
						
				
			Můžeme Vám pomoci? Kontaktujte nás: info@exponex.cz nebo tel. +420 604 224 085, +420 547 210 864

		

				

				
				
					
			
						
						detailní kontakty
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		
	

	
	
	
		


	
	

		



	
	

				
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
							Janouškova 2015/1a, 
613 00 Brno, Česká republika
e-mail: info@exponex.cz
						

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
							Žijeme zásady Corporate Social Responsibility pro životní prostředí
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
							Člen skupiny
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Zásady zpracování osobních údajů | Závazek k pracovně právním požadavkům FSC® | Politika cookies | Všechna práva vyhrazena Exponex s.r.o. © 2022 | tvorba webových stránek dwgd.cz						

				

					

		

					

		
				

		
	


	




	


	


	
	
















	

		
			
				

			

		

		

			
	

			Úvod
	EXPO
	Expozice
	Konference
	Interiéry
	Projekce
	Kontakty


	



		

	







	

				

							
				Important information!			

		

		

				
			Exponex, s.r.o is not the owner of the domains: Exponexs.com  and Exponex.uk

All electronic communication through these domains is not related to our company and could be fraudulent.

		



				

							
			×			
		
	



































    
	